



DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा घोषणा की;

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
  - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
  - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं प्रकाश नाम से दिए गए विवरण में सही जाहाजी के अधिकार सत्य पूर्ण हो : परन्तु कोई विवरण ऐसे करना आवश्यक नहीं है तो मैं उसका विवरण की जगह हो :

2) मैं इस ने जाहाजी की "टीकाकाचार्यवाच" , मैं जी जा रही हूँ, जाहाज उपरोक्त जी की ओर की घुटी में दिए विषय बर्दाश, जो इस प्रकाश में दिया गया है :

3) मैं यूनिक नाम से दिए विवरण में सुन्दर की गई हूँ, जो दीर्घ का व्यापक एवं समाजी कार्यक्रम है और वह विवरण में दिया गया है :

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पण द्वारा किए)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रति का अपने हस्ताक्षर या चाहिए की जान सकता, मैं (अप्पेलेंट) अपनी सहमति को मुझे करता हूँ कि "कॉशिका फार्डेनेशन और उसके नामांकन" को विभिन्न काल हूँ कि मेरा नाम, जात, चाहिए और जो विवरण इस प्रति में संबंधित है, तो "कॉशिका" एवं नामों, जात, वास्तविक एवं उनकी विशेषताओं और उत्तराधिकारों से जिसे किसी भी त्राता वालमय से अलगता करने के लिए, विभिन्न है। मेरी प्रति का विवरण मेरी इच्छा के बाद मेरी करने के लिए, "कॉशिका फार्डेनेशन" न नामी विभिन्न है।

2) मैं (अप्पेलेंट) इस प्रति को सहमत हूँ कि मेरा नाम, जात, चाहिए और विवरण जो कि सहमत है वहां से उद्दीपिता से जारी है मुझे जात, वास्तविक जात का हस्ताक्षर जारी रखता। इस संबंध में "कॉशिका" एवं उनके नामांकन को नियंत्रित करने की विभिन्न और वास्तविकता होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

अमीर के गाना या अन्य का लिख



AGREEMENT by HOSPITAL (SIGN IN RED)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in this matter.

प्रति वर्षीय रूप से एक विशेष अंगठी का नियमित आयोजन किया जाता है।

- 11) यह कि न हो चाहें और वह ही स्थिति में लिख लाभाकार किसी ऐसे सामाजिक संस्थान का किसी अन्य संस्थान से उसका एकैकाधारी हो सकती या सकते हैं, ऐसे कि हमारे “कौशिक चाटांडेश्वर” में लिखा गया लिखित रूप के समवय में “कौशिक चाटांडेश्वर” द्वारा प्रदर्श देतु किया है। यदि “कौशिक चाटांडेश्वर” द्वारा सामाजिक लिखित लिखिताकालकाल से दूर बनना चाही किया जाता है तो असामाजिकी अन्य ऐसे सामाजिक संस्थान का किसी अन्य सामाजिक संस्थान से सामाजिक संस्थान से का अधिकार सुखित राखता है। इस पृष्ठ में उल्लेख करा जाता है कि असामाजिक लिखित मरण उक्त एकैकाधारी होतु किसी ऐसे सामाजिक संस्थान का किसी अन्य सामाजिक से असंगत होता है।

2. "सौरिया पात्रवेदी" से ही वह समाज कीकर विविध उम्हति की है। ऐसी या इन्हाँल द्वारा ही वह सत्ता या विद्ये एवं उपचार/उक्तिया का मुख्य ऐसी एवं इन्हाँल  
के दोनों या दोनों हैं और "सौरिया पात्रवेदी" द्वारा किसी प्रकाश का कोई रखना नहीं है। उक्तियों इन्हाँल में ऐसी ही वह सुधार और अब यारों की छाती विम्बेहटी ऐसी एवं इन्हाँल  
की गयी है और "सौरिया" की अपेक्षा विविध या विविध ही वही गयी है।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**

संस्कृती वा विष वाचारी

Date of Surgery अंतिम वी तारीख	Dr. K. Ghosh MBBS, DGO, DNB, FRCS Reg. No.-50971 (Name of Dr. & Regd. No. with Stamp) संग्रही वाम व इम्प्रेस व एच. डि.	<i>Sankar Bagchi</i> Sub Sankar Bagchi (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) Centre नम व पर इस्टाल अस्पिट अपार्किंग
-----------------------------------	--	---

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

卷之三

**SIGNATURE of TRUSTEE 1**

卷之三

*Sydney*

SIGNATURE of TRUSTEE 1

卷之三

John B. Stetson